                                               1
N32M417x8                                                                产品简介
N32M417 系列是一个集成 6N MOSFET 驱动的三相无刷直流电机驱动控制器，悬浮最高工作电压 250V，
内置 32 bit ARM Cortex-M4F 内核，最高工作主频 128MHz，集成 64KB Flash，16KB SRAM，1x12bit
4.7Msps ADC，4xOPAMP，3xCOMP，集成多路 U(S)ART、I2C、SPI 通信接口。
关键特性
 内核 CPU
― 32 位 ARM Cortex-M4 内核+ FPU，支持 DSP 指令

N32M417 N32M417C8L7
                                               4
1 命名规则
N 32 M 4 1 7 C 8 L 7
4：cortexM4
集成4运放+250V6N预驱
温度范围N：国民技术
MCU位宽
产品种类
32bit
M：电机控制
MCU内核
合封版本号
7:-40 ～105
封装类型
L：LQFP
容量大小
8:64K Flash
管脚数
C:48 Pins
公司简称
                                               5
2 产品型号资源配置
器件型号 N32M417C8L7
Flash 容量（KB） 64
SRAM 容量（KB） 16
CPU 频率 ARM Cortex-M4F @128MHz
工作环境 MCU:2.4V~3.6V,预驱芯片:5V~20V/-40~105℃
定时器
通用 4
高级 2
基本 1
LPTIM 1
通讯接口
SPI 2
I2S 2
I2C 2
U(S)ART 3
CAN 1
GPIO 19
DMA
Number of Channels
8 Channels
12bit ADC
Number of Channels
1x12bit
11 Channel
OPAMP 4
COMP 3
算法支持 CRC16/32
安全保护 读写保护（RDP/WRP）、存储加密
预驱芯片
驱动通道 6N MOSFET 的三相推挽栅极驱动器
悬浮电压 250V
电源供电 5~20V
驱动电流 1.5A/-1.8A
电路保护 内置直通保护电路\欠压保护
封装 LQFP48
                                               6
3 芯片内部框图
VB1
PA10 HIN1
HO1
VS1